Estado Do Ceará
Poder Legislativo
Câmara Municipal De Tururu/CE

REQUERIMENTO/CMT/ N11007/2023, 10 de fevereiro de 2023

A Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tururu
Sr. Pedro Santana de Almeida Filho

Ementa: Requer que seja providenciado
Junto a secretaria de infraestrutura a
Demolição de uma pedra.

A Vereadora, Damiana Edna da Silva Pereira signatário do partido PSOB, com
assento nesta Augusta Casa Legislativa e, no uso de suas atribuições legais e
regimentais; vem respeitosamente, à presença de V. E>ta., requerer, depois
de ouvido o soberano Plenário, seja providenciado junto a ~cretaria de
infraestrutura a demolição de uma pedra cravada no meio da estrada, na
localidade de Tambuatá. •

Sala das Sessões do Plenário Vereadora Maria Serpa Barroso Matos, aos 10
dias do mês de janeiro do ano de 2023.

yowo11a tina. Ja §Jf/a,, P~
Damiana Edna da Silva Pereira

Vereadora do Legislativo Municipal

Rua Neném Barroso, N' 18; Centro-Turwu/CE I Cep: 62.655-000
CNPJ: 00.655.264/0001-83 j 85 3358-1084 t e-mail: contmo@camarawruru.ce.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}